ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /UBND-KT

Quảng Ngãi, ngày  02 tháng 7 năm 2019

V/v phương án sắp xếp 03

cơ sở nhà, đất của VNPT tại

tỉnh Quảng Ngãi

    Kính gửi: Ủy ban Quản lý vốn nhà nước tại doanh nghiệp

Theo đề nghị của Ủy ban Quản lý vốn nhà nước tại doanh nghiệp tại

Công văn số 433/UBQLV-CNHT ngày 19/4/2019 về phương án sắp xếp 03 cơ

sở nhà, đất của VNPT tại tỉnh Quảng Ngãi, Chủ tịch UBND tỉnh Quảng Ngãi có

ý kiến như sau:

Thống nhất phương án sắp xếp, xử lý 03 cơ sở nhà, đất của VNPT Quảng

Ngãi như đề nghị của Ủy ban Quản lý vốn nhà nước tại doanh nghiệp tại văn

bản nêu trên./.

Nơi nhận:  KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: Tài chính, Xây dựng,

  Tài nguyên và Môi trường;

- VNPT Quảng Ngãi;

- VPUB: CVP, PCVP(KT),

  KGVX, CBTH;

- Lưu: VT, KT.bngoc119

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Phiên

		2019-07-03T02:33:53+0000
	dttthao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-03T06:53:07+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-03T06:53:08+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-03T17:20:43+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!